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MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr. ____ Prot Tiranë, më ___.___2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[Data: 24.07.2019]

Për: “ALBDESIGN PSP” SHPK
Rruga “Çerçiz TOPULLI”, objekti nr.17 , Kashar, Tirane.
Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të shpallur fitues

* * *

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”- Mallra - Loti III “Botime, printime dhe materiale
shtypshkrimesh për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza” - Marrëveshje Kuadër, me një
operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 24
(njëzet e katër) muaj.

Numri i referencës së Lotit III: REF-10207-02-22-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III “Botime, printime dhe materiale shtypshkrimesh
për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza” me fond limit të marrëveshjes kuadër:
12,698,122 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzet e dy)
lekë pa TVSH, me shumatore limit të çmimeve për njësi 7,918.80 (shtatë mijë e nëntëqind e
tetëmbëdhjet pikë tetedhjetë) lekë pa TVSH, me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga
data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit
kontraktor sipas marrëveshjes kuadër.

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 04.03.2019, Nr. 9.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1) “Adel CO” SHPK L22117021M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 6,405,45 (gjashtë mijë e katër qind e pesë pikë
dyzet e pesë) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

2) “ALBDESIGN PSP” SHPK L51819005Q
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 6,698 (gjashtë mijë e gjashtë qind e nëntëdhjetë e
tetë) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

3) “DYNAMICX” SHPK L42306022T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 7,540.6 (shtatë mijë e pesëqind e dyzet pikë
gjashtë) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

4) “INPRESS” SHPK L52122014L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 5,650.55 (pesë mijë e gjashtë qind e pesëdhjetë
pikë pesëdhjetë e pesë) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

5) “KRISTALINA.KH” SHPK K11501002D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 6,718.5 (gjashtë mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë
pikë pesë) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

6) “Shtepia botuese shtypshkronja MORAVA” SHPK J82019001J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 7,766.9 (shtatë mijë e shtatë qind e gjashtëdhjetë e
gjashtë presje nëntë) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

7) “RAMA-GRAF” SHPK K42701205E
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 1,730 (një mijë e shtatë qind e tridhjetë) lekë (pa
TVSH)
(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1) Arsyet e skualifikimit të “Adel CO” SHPK.
• Ofertuesi nuk përmbush pikën 3 të “Kapacitetit Teknik” pasi nuk ka paraqitur një automjet
për transport mallrash

2) Arsyet e skualifikimit të “RAMA-GRAF” SHPK.
 Në zbatim të vendimit nr. 629/1 datë 15.04.2019 dhe vendimit nr.645/1 datë 15.04.2019 të

Komisionit të Shqyrtimit të Ankesave operatori ekonomik nuk ka ofertuar në fomularin e
ofertës për Artikullin nr. 172 “fishë për sherbimin e urgjencës së sëmundjeve të
brendshme” dhe nr. 173 “bllok për paaftësinë të përkohshme në punë (bllok me 100
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fletë)”.

3) Arsyet e skualifikimit të “INPRESS” SHPK
 Në zbatim të vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik nr. 380/2019 me datë

19.06.2019.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomik i suksesshëm:

1) “ALBDESIGN PSP” SHPK L51819005Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 6,698 (gjashtë mijë e gjashtë qind e nëntëdhjetë e
tetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të
Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel:
042247865, menjëherë nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.04.2019.

Njoftimi i Klasifikimit pas rivlerësimit është bërë në datë: 27.06.2019

Ankesa: Po;

Kanë marrë përgjigje nga Organi Qendror Blerës në datë 15.04.2019; 17.04.2019 dhe
02.05.2019.

Kanë marrë përgjigje nga KPP në datë 19.06.2019.

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS

DREJTOR I PËRGJITHSHËM
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